

BN EJENDOMME ApS

Grønnevang 242
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2019

Bo Juel-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BN EJENDOMME ApS

Grønnevang 242

3250 Gilleleje

Telefonnummer: 45820216

CVR-nr: 25472403

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 163 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 4.779 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		465.467	493.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-147.415	-144.145
Resultat af ordinær primær drift		318.052	349.305
Andre finansielle indtægter		7.485	57.653
Øvrige finansielle omkostninger		-116.527	-87.998
Ordinært resultat før skat		209.010	318.960
Skat af årets resultat		-46.405	-71.173
Årets resultat		162.605	247.787
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	90.000
Overført resultat		72.605	157.787
I alt		162.605	247.787

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		8.123.805	8.180.710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.975	11.275
Materielle anlægsaktiver i alt		8.131.780	8.191.985
Anlægsaktiver i alt		8.131.780	8.191.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.285	30.637
Andre tilgodehavender		0	12.610
Periodeafgrænsningsposter		16.281	12.681
Tilgodehavender i alt		134.566	55.928
Andre værdipapirer og kapitalandele		391.947	393.822
Værdipapirer og kapitalandele i alt		391.947	393.822
Likvide beholdninger		148.147	133.057
Omsætningsaktiver i alt		674.660	582.807
Aktiver i alt		8.806.440	8.774.792

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.189.615	4.117.010
Forslag til udbytte		90.000	90.000
Egenkapital i alt		4.779.615	4.707.010
Hensættelse til udskudt skat		783.962	747.281
Hensatte forpligtelser i alt		783.962	747.281
Gæld til realkreditinstitutter		1.804.754	1.906.679
Gæld til banker		757.691	800.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.562.445	2.707.254
Gæld til realkreditinstitutter		100.832	100.080
Gæld til banker		42.717	40.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.633	27.506
Skyldig selskabsskat		8.078	36.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.682	69.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.876	77.028
Periodeafgrænsningsposter		60.800	59.575
Deposita		175.800	202.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		680.418	613.247
Gældsforpligtelser i alt		3.242.863	3.320.501
Passiver i alt		8.806.440	8.774.792

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet sikkerhed i de selskabet tilhørende ejendomme. Ejerpantebrev stort kr. 2.200.000 er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0